ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РАМЕШКОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	17 сентября 2021 года

	№
	16/121-5

	п.г.т. Рамешки

О члене территориальной избирательной комиссии Рамешковского района с правом совещательного голоса, назначенным Региональным отделением Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ - ЗА ПРАВДУ» в Тверской области.

Рассмотрев документы о назначении члена территориальной избирательной комиссии Рамешковского района с правом совещательного голоса Региональным отделением Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ - ЗА ПРАВДУ» в Тверской области, представленные в территориальную избирательную комиссию Рамешковского района 17.09.2021 года в соответствии со статьёй 29 Федерального закона от 12.06.2002 года №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участия в референдуме граждан Российской Федерации», статьёй 24 Федерального закона от 22 февраля 2014 г. №20-ФЗ «"О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации», статьёй 25 Избирательного кодекса Тверской области от 7 апреля 2003 г. №20-ЗО территориальная избирательная комиссия Рамешковского района постановляет:

1.  Принять к сведению решение Регионального отделения Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ - ЗА ПРАВДУ» в Тверской области о назначении Рубцовой Светланы Николаевны членом территориальной избирательной комиссии Рамешковского района с правом совещательного голоса.

2. Выдать Рубцовой Светлане Николаевне удостоверение члена территориальной избирательной комиссии Рамешковского района с правом совещательного голоса установленного образца.

3. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Рамешковского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель территориальной избирательной

комиссии Рамешковского района:                                                       В.А. Сухарев
Секретарь  территориальной избирательной

комиссии Рамешковского района:                                                       Н.В. Горчакова